PREISLISTE ADAPTER & KONSOLEN /
PRICELIST ADAPTERS & BASEFRAMES
Gültig für Deutschland / Valid for Germany
Damit gewährleistet werden kann, dass die von Ihnen gesuchte Konsole tatsächlich mit dem gewüschten Sitz in das gewünschte Auto verbaut
werden kann, sind die folgenden Schritte UNBEDINGT zu befolgen! In order to ensure that the baseframe you are looking for can actually be installed with the
selected seat in the selected car, the following steps MUST be followed!
Anleitung zum Lesen der Konsolenpreisliste: How to read the list:

Preis (€) inkl.
MwSt.
Manufacturer Model Official type designation
Model year
without guarantee left side right side
Audi A1 8X 2011-2018 68.75.19B 68.75.29B    220,00
Audi A3 / S3 8L 1996-2003 86.15.17 86.15.27                360,00
Audi A3 / S3 / Sportback 8P 2003-2011 86.83.16 86.83.26                340,00
Audi A3 5-door sedan 8V 2013-2019 87.11.15A 87.11.25A    260,00
Audi A3 hatchback sedan 8V 2013-2019 87.11.15A 87.11.25A    260,00
Audi A3 Steilheck, 2-Türer 8V 2013-2019 87.11.15A 87.11.25A    260,00
Audi A4,Avant 4-door sedan (not cabrio),combi B8, B81 2007-2015 87.02.15A 87.02.25A    265,00
Audi A4,Avant,Cabrio(man. or el. length adjustment)(not S4/RS4) 8E 2004-2007 86.69.16 86.69.26                360,00
Audi A4,Avant,Cabrio(man. or el. length adjustment)(not S4/RS4) B6 2000-2004 68.76.19                360,00
Audi A5 3-door coupe (not cabrio) B8 2007-2016 87.11.15A 87.11.25A    260,00
Audi A5 sportsback 4-door (not cabrio) B8, B81 09/2009- 87.02.15A 87.02.25A    265,00
Audi A6 (C6), Avant, Allroad (man. or el. length adjustment) 4F 2004-2011 86.69.16 86.69.26                360,00
Audi A6 (C6), Avant,Allroad (plus add. Electr. Audi A4-runner) 4F 2004-2011 68.76.19                360,00
Audi A6, -Avant, -Allroad 4B 1997-2005 86.23.17 86.23.27             360,00
Audi Q7 (man. or el. length adjustment) L 2006-2015 86.69.16 86.69.26           360,00
Audi TT 8J 2006-2014 86.84.16 86.84.26              370,00
Audi TT 8N 1998-2006 86.26.16 86.26.26         360,00
Audi AUDI A4 (B8) 87.07.15 87.07.25 305,00
Audi AUDI A5 (B8) 87.14.15 87.14.25 305,00
BMW 1er F20 4-Türer/Kombi
1er F20 4-door/combi 1K4 06/2011- 69.02.19 69.02.29    310,00
BMW 1er F21 2-Türer
1er F21 2-door 1K2 07/2012- 69.03.19 69.03.29    375,00
BMW 2er F22 Coupe 2-Türer
2er F22 Coupe, 2-door 1C 11/2013- 69.03.19 69.03.29    375,00
BMW (E30) 315-325i ,325e,324d,324td,-touring, 325iX Allrad,-touring, 318i-
,320i-,325i Cabrio, M3
BMW3/1, BMW3/A, BMW3/R,
BMWM3 1982-1990 67.70.09 67.70.09        425,00
BMW (E46) 3 series coupe, M3, (not cabrio and CSL) 346C, 346L, M346 1998-2004 86.49.16A 86.49.26A      405,00
BMW (E46) 3 series coupe,-sedan,-touring (combi),M3 (not cabrio and
CSL) 346C, 346L, M346 1998-2004 86.49.16A 86.49.26A    405,00
BMW (E46) 3 series sedan,-touring (combi), (not cabrio and CSL) 346C, 346L, M346 1998-2004 86.49.16A 86.49.26A        405,00
BMW Distanzstück für E 46, Höhe 20 mm
Spacer Bracket for E46, dist.: 20 mm 373864 373864        80,00
BMW Distanzstück für E 46, Höhe 40 mm
Spacer Bracket for E46, dist.: 40 mm 373865 373865          80,00
BMW 116i-120d (E87) 4-door-sedan with hatchback 187 2004-2009 68.89.19 68.89.29          265,00
BMW 3 series coupe, E92, not cabrio 392C 09/2006-03/2010 68.89.19 68.89.29    265,00
BMW Distanzstück für  E 87 / E 90 / E91 /  E92,  Höhe: 20mm
Spacer bracket for E 87/E90/E91/E92, dist.: 20 mm 373941 373941    80,00
BMW 316-325, only E36 (lower seatposition) - 1991-1997 86.20.16 86.20.26           360,00

Preis (€) inkl.
MwSt.
Manufacturer Model Official type designation
Model year
without guarantee left side right side
Konsole Order-Nr/Part-NrVehicle
VW
Bus T4, Transporter,-syncro,Transporter/California/Multivan,-
syncro,California-Coach/Highway,-syncro, Krankenwagen,-
syncro,Transporter/Bus/Multivan,-syncro, Transporter/Pritsche,-
syncro,Caravelle/Multivan/Transporter,
California,California/Caravelle/Multivan/Transporter, mit und ohne
Dreheinrichtung
Bus T4, with and without rotary base
70X02A,70X12A,70X02B,70X12B,70X02BL,70X12BL,70X02BN,70X12BN,70X02C,7
0X12C,70X02D,70X12D,7DB,7DW,7DWA,7DZ,7DZA 03/1996- 86.05.16 86.05.26          360,00
VW Bus Typ 2, with and without rotary base 245,245-299,251,251-299,253,253-299,255,255-299,253-135,253-1- 299,253-609,253-
6-299,247,247-299 09/1979-12/1990 12.32.06 12.32.06      220,00
VW Caddy, -Life 2K 10/2004-06/2015 68.75.19B 68.75.29B             220,00
VW Crafter 2EC1,2EC2,2FJE1,2FJE2,2EKE1,2EKE2,2EKZ,2FJZ 2006-2016 86.99.16 86.99.26          360,00
VW Fox - 2005-2011 68.75.19B 68.75.29B     220,00
VW Golf 4, Bora,-Variant 1J  1999-2003 86.15.17 86.15.27                360,00
VW Golf 5 1K 2004-2009 86.84.16 86.84.26                370,00
VW Golf 5 Cross 1KP 2004-2009 86.84.16 86.84.26                370,00
VW Golf 5 Plus 1KP 2004-2009 86.84.16 86.84.26                370,00
VW Golf 5 Variant 1KM 2004-2009 86.84.16 86.84.26         370,00
VW Golf 6 1K 2006-2013 86.84.16 86.84.26                370,00
VW Golf 6 Kombi 1KM 2006-2013 86.84.16 86.84.26               370,00
VW Golf 7 estate car, 5T (Golf 7, steep rear, 4-door) AUV (AU) 2013- 87.11.15A 87.11.25A             260,00
VW Golf  Sportsvan AUV 2012- 87.06.15 87.06.25             220,00
VW Golf 7, steep rear 4-door AU 2013- 87.11.15A 87.11.25A             260,00
VW Jetta 5 1KM 2005-2010 86.84.16 86.84.26                370,00
VW Jetta 6 - 2011-2018 87.11.15A 87.11.25A                260,00
VW LT,-26,-28,-32,-35,-35Z,-40,-46 (only without suspension system) 2DX0AE,2DX0FE,2DX0FZ,
2DX0AZ,2DM 06/1996-04/2006 68.71.19 68.71.29          220,00
VW Lupo (not Fsi,Gti,Tdi 3L ) 6X 1998-2004 86.31.27          360,00
VW Lupo GTI (not Fsi,Tdi 3L ) 6ES 1998-2004 86.31.27               360,00
VW Distanzstück für Lupo, Höhe 20 mm
spacer bracket for Lupo, dist.: 20mm 373941 373941        80,00
VW
Multivan, Multivan T5,
California, Business
California T5
Transporter-, Caravelle T5
T Transporter T5 4-motion
Transporter T5 (LKW)
7HM
7HM
7HMA
7HC
7HCA
7HKX0
7HK
7J0
2003- 86.88.16A 86.88.26A             405,00
VW
T6
Transporter
Multivan
California
7JO ab Erweiterung  16
7HC ab Erweiterung 36
7HMA ab Erweiterung 25
2016- 86.88.16A 86.88.26A             405,00
VW Multivan T6 MJ 2015, Kombi T6 MJ 2015
Multivan T6 from 2015, Combi T6 from 2015 7HC e1*2001/116*0220 ab Erweiterung 36 86.88.16A 86.88.26A           405,00
VW Transporter T6 MJ 2015
Transporter T6 from 2015 7J0 e1*2007/46*0130 ab Erweiterung 16 86.88.16A 86.88.26A           405,00
VW New Beetle 9C 1997-2010 86.15.17 86.15.27                360,00

Preis (€) inkl.
MwSt.
Manufacturer Model Official type designation
Model year
without guarantee left side right side
Konsole Order-Nr/Part-NrVehicle
VW Touran,-Cross 1T 2003-2010 86.83.16 86.83.26                340,00
VW Touran PKW M1 MJ 2015
Touran PKW M1 from 2015 1T e1*2001/116*0211 ab Erweiterung 36 2015- 87.06.15 87.06.25             220,00
VW Touran Lkw N1 MJ 2015
Touran Truck N1 from 2015 1T e1*2007/46*0357 ab Erweiterung 14 2015- 87.06.15 87.06.25             220,00
SAB-Stilllegung VW / Audi / Alfa / Fiat
Resistor-wire for VW / Audi / Alfa Romeo / Fiat
7202121 7202121 50,00
SAB-Stilllegung Opel  (Astra G, Vectra B, Corsa B)
Resistor-wire for Opel  (Astra G, Vectra B, Corsa B)
375233 375233 50,00
SAB-Stilllegung Ford Focus bis 10/04, Puma, Fiesta bis 4/02
Resistor-wire for Ford Focus until 10/2004, Puma, Fiesta until 4/2002
7202215 7202215 50,00
Universal Seitenairbag-Stilllegungssatz
STILLLEGUNGSSATZ SAB SITZSEITIG
Universal resistor-wire / Mountingkit for the sideairbag-seat
Set aside SAB SEAT SIDE
7217583 7217583 50,00
Satz Sitzschienen mit Lochwinkel – innenliegender Bügel
Double locking runners with angle - bow inside
360943 360943 135,00
Satz Sitzschienen mit Lochwinkel – außenliegender Bügel
Double locking runners with angle - bow outside
360205 360205 135,00
Satz Sitzschienen – innenliegender Bügel
Double locking runners without angle fit. - bow inside
364954 364954 135,00
Satz Sitzschienen – außenliegender Bügel
Double locking runners without angle fit. - bow outside
369603 369603 135,00
Konsolenbausatz incl. Sitzschienen mit außenliegendem Bügel
Baseframe mounting kit incl. Double locking runners
11.22.06 11.22.06 220,00
Elektrischer 6-Wegeeinsteller für Spezialumbauten
Electr. 6-way-adjuster for specially modified design
7201440A 7201440A 2430,00
Manuelle Schiene:
manual rail
Audi: A 3 8V, A 4 Avnt B8/B81, A5 B8
Fiat: 500/ Abart 312, 500C 313
Ford: Fiesta JA8, Focus DYB, (Grand) C-Max DXA, KA RU8
Hyundai: i30 N
Mercedes Benz: A-Klasse (W176) 245G, C-Klasse (W205) 204/204K
Opel: Astra J, Insignia
Skoda: Octavia III 5E/6E, Superb II 3T
Subaru: Imprezza G3
VW: Golf Sportsvan AUV, Golf 7 AU, Golf 7 5T AUV(AU), Jetta 6, Passat
(B8) 3C, Sharan II 7N, Tiguan I 5N
7208800.1B 7208800.2B 195,00
Distanzstücke (Sitzerhöhung) 20 mm
für FZG mit Manueller Schiene
Spacer bracket for manual track
7222154 7222154 125,00
Distanzstücke (Sitzerhöhung) 40 mm
für FZG mit Manueller Schiene
Spacer bracket for manual track
7222155 7222155 130,00
7
28.11.2022